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Клешти за отстранување

изолација

Profiles

Product features

Предности:

Употреба:

материјал: полиамид●

прилагодување на должината на режење од 5-12мм●

лесно прифатлива градба - во страничен секач за макс. 2мм●

автоматско отстранување изолација на проводници од 0, 2-6мм2●

380



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во

грамови. Сите наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Related products

 Клешти за отстранување изолација од жица

 Клешти за отстранување изолација од жица

 Клешти за отстранување изолација од жица
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